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Sport, pamięć i lokalna wspólnota – za nami II
Memoriał im. Dawida Dereli w Pińczowie

Hala widowiskowo-sportowa w Pińczowie wypełniła się duchem sportowej
rywalizacji i wspomnień podczas II Memoriału Sportowego im. Dawida Dereli –
wyjątkowego wydarzenia, które połączyło pokolenia piłkarzy, kibiców i mieszkańców
regionu wokół idei fair play oraz pamięci o tragicznie zmarłym wychowanku Nidy
Pińczów.

 

Samorząd Województwa w służbie lokalnych inicjatyw

Wydarzenie o tak dużym znaczeniu emocjonalnym i społecznym zyskało wsparcie władz
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regionu. Memoriał został objęty Honorowym Patronatem Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego, Renatę Janik. Obecna podczas turnieju Anita Koniusz, Członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, podkreślała, jak ważne dla Samorządu jest
wspieranie inicjatyw, które nie tylko aktywizują fizycznie dzieci i młodzież, ale także budują
tożsamość lokalną i pielęgnują pamięć o ważnych postaciach regionu.

 

Piłkarskie emocje od juniora do oldboja

Na parkiecie pińczowskiej hali zaprezentowało się blisko 130 zawodników i zawodniczek.
Program sportowy został zaplanowany tak, by każdy znalazł miejsce dla siebie:

Młode talenty: W turnieju dziecięcym (rocznik 2015) rywalizowały ekipy UKS Futbol
Academy Pińczów, PAF Pińczów, Strzelca Chroberz oraz Viktorii Skalbmierz. Tytuł
najlepszego zawodnika wywalczył Patryk Wybian.
Kobiecy futbol: Kibice oklaskiwali mecz futsalu kobiet pomiędzy drużynami Ponidzie
Futsal Pińczów a Naprzód Jędrzejów.
Lokalne derby szkół: Dużych emocji dostarczyło starcie uczniów pińczowskiego
„Kołłątaja” z Zespołem Szkół Zawodowych.
Powrót legend: Turniej zwieńczyły zmagania oldbojów, w których wystąpiły drużyny
Nidy Pińczów, AKS Busko-Zdrój oraz Viktorii Skalbmierz.

Więcej niż sport – edukacja i integracja

Memoriał, zorganizowany przez Stowarzyszenie Towarzystwo Przyjaciół Ponidzia, był
prawdziwym świętem całej społeczności. Poza emocjami piłkarskimi, uczestnicy mogli wziąć
udział w pokazach pierwszej pomocy przygotowanych przez druhów z OSP Zagajów czy
odwiedzić strefę gier planszowych klubu „Pięć aSÓW”. Dla najmłodszych przygotowano
animacje prowadzone przez zespół Duda Band. Wzruszającym momentem było uroczyste
otwarcie imprezy przez siostrę patrona memoriału, Natalię Derelę. Uczestnicy mogli
również podziwiać mural przy stadionie Nidy, wykonany przez kibiców, stanowiący trwały
symbol pamięci o Dawidzie.

 

Sukces dzięki współpracy

Realizacja tak złożonego przedsięwzięcia była możliwa dzięki ścisłej współpracy
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samorządów wszystkich szczebli, organizacji pozarządowych i wolontariuszy. Partnerstwo
Urzędu Marszałkowskiego z lokalnymi jednostkami – Starostwem Powiatowym i Urzędem
Miejskim w Pińczowie – pozwoliło na stworzenie wydarzenia, które na stałe wpisuje się w
kalendarz najważniejszych imprez sportowo-społecznych na Ponidziu.

 

Zadanie zostało zrealizowane przy wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego.

 

– w załączeniu zdjęcia (źródło: Towarzystwo Przyjaciół Ponidzia)
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